
Pressinformation 25 augusti 2010
Delårsrapport andra kvartalet 2010

Nettoomsättningen ökade med 34,2% till 22 164 KSEK (16 520) KSEK.	■■
Rörelseresultatet uppgick till 301 KSEK (-841) KSEK.■■
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 56 KSEK (-1 070) KSEK■■
Resultatet efter skatt, för kvarvarande verksamheter, uppgick till 56 KSEK ■■
 (-1 070) KSEK.

Resultat per aktie, för kvarvarande verksamheter, uppgick till 0,00 (0,00) SEK.■■

Styrelsen för Confidence International AB (publ.), noterat på NGM Equity, 
lämnar följande delårsrapport för perioden januari-juni 2010

Positivt resultat i koncernen i andra kvartalet

Andra kvartalet i sammandrag ¹ )

Hela perioden, januari -. juni, i sammandrag ¹ )

Nettoomsättningen ökade med 16,3% till 39 768 KSEK (34 182) KSEK.■■
Rörelseresultatet ökade till 722 KSEK (-1 791) KSEK.■■
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 45 KSEK (-2 354) KSEK.■■
Resultatet efter skatt för kvarvarande verksamheter uppgick till 296 KSEK  ■■
(-2 354) KSEK.

Periodens resultat uppgick till 296 KSEK (-13 800) KSEK.■■
Resultat per aktie för kvarvarande verksamheter uppgick till 0,00 (0,00) SEK.■■

1) Det tidigare affärsområdet Irland och Confidence UK, redovisas som verksamhet under avveckling från och 

med tredje kvartalet 2009.Jämförelsesiffrorna i andra kvartalet 2009 har därvid omräknats.

Confidence är en systemintegratör som erbjuder Värdeskapande säkerhet. – Innehåll och infrastruktur som tillgodoser kundens behov av lönsam investering 
och säkerhet. Vi tillhandahåller produkter, tjänster och kompletta lösningar inom hela det säkerhetstekniska området. Våra erbjudanden bygger på noga 
utvalda produkter från samarbetspartners, vilka förädlas med våra egna integrations-produkter och breda tjänsteutbud. Bolagets operativa verksamhet är 
idag i huvudsak förlagd till Sverige. Confidence International AB (publ.) är noterat på Nordic Growth Market (NGM), sedan 1998
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Vd:s kommentar
Första halvåret 2010 - Confidence International visar fortsatt lönsamhet 
på koncernnivå – den positiva trenden fortsätter. Det successivt förbät-
trade affärsläget från andra halvåret 2009, har förstärkts under första 
halvåret 2010. Inom samtliga affärsområden har orderingång och fak-
turering varit god och Confidence redovisar positivt resultat för koncernen 
i första halvåret 2010.

Perioden i sammandrag
Bolaget fortsätter att visa lönsamhet 
och ett positivt koncernresultat i andra 
kvartalet. Effektivitetsförbättringen i or-
ganisationen består och har förbättrats 
ytterligare. Effektivitetsökningen beror 
främst på Bolagets 100-procentiga 
fokusering på den svenska marknaden, 
samt den strategiska indelningen i tre 
affärsområden, Säkerhet, Publika an-
läggningar samt Service och underhåll 
som genomfördes under hösten 2009. 
Tydlig indelningen i affärsområden och 
väl definierade erbjudanden har skapat 
fokus i hela organisationen. Confidence 
erbjudande och spetsigare inriktningen 
på väl definierade målgrupper, fortsät-
ter leda till ett snabbare affärsflöde. 

Affärsläge
Affärsläget under andra kvartalet 2010, 
har förbättrats ytterligare och kon-
cernen redovisar en omsättningsökning 
på 34 procent jämfört med samma pe-
riod föregående år. Antalet genomförda 
affärer är fler till antalet och det initiala 
ordervärdet visar en tendens till ökning 
från en låg nivå. Confidence strategi att 
minimera insteget för nyinvestering i 
modern säkerhetsteknik genom erbju-
danden anpassade för expansion och 
utbyggnad bekräftas genom detta. 

Periodens positiva utveckling har 
givit oss en förbättrad ekonomisk stabi-
litet och ett bättre utgångsläge inför det 
genom sommarperiodens påverkan, 
normalt svårbedömda tredje kvartalet. 

Säkerhetsteknik
Tillväxtområdet säkerhetsteknik, dom-
ineras av satsningen på säkerhetsplat-
tformen OnGuard, från amerikanska 

Lenel Systems. Perioden har inneburit 
att nya kundkontakter etablerats och att 
flera högintressanta offerter genererats. 
Samarbetsavtalet med säkerhetsinte-
gratören Galder Security AB löper enligt 
plan. Målsättningen med det långsikti-
ga samarbetet är att skapa ännu bättre 
förutsättningar att vinna och genom-
föra större säkerhetsentreprenader. 

Volymökning för brandteknik
Det förbättrade affärsläget avseende 
brandtekniska säkerhetsanläggningar 
under årets inledning har förstärkts 
under andra kvartalet. Totalt sätt ten-
derar det initiala ordervärdet på respek-
tive affär att stiga. Perioden domineras 
av ett större antal mindre affärer, men 
med allt fler inslag av större heltäck-
ande anläggningar. Exempel på större 
systemlösningar är bland annat Han-
delshögskolan i Stockholm samt UR, 
Utbildningsradion. 

Entry Event i leveransfas
Confidence egenutvecklade kassa-, bil-
jett- och entrésystem, Entry Event, har 
under kvartalet fortsatt att leverera en-
ligt plan under lönsamhet. Året inled-
des med flera större affärer både inom 
den offentliga och den privata sektorn, 
bl.a. Leksand sommarland, High Chap-
arral och Borås djurpark. Sommarp-
erioden är högsäsong för denna typ 
av anläggningar och de affärskritiska 
biljett- och kassasystemen. Detta har 
som planerat lett till att större delen av 
det andra kvartalet utnyttjats till lever-
ans och driftsättning av system. Typiskt 
för perioden är att mindre system för 
hotell, och inomhusanläggningar som 
bad- och simanläggningar står för en 

högre aktivitet avseende nyinvestering, 
utbyggnad och underhåll.

Funktionalitet och hårdvara för nya 
Kassalagen har implementerats och 
driftsatts med framgång hos samtliga 
Confidence kunder med Entry Event 
som kassasystem och som omfattas 
av lagen. Slutdatum för den allmänna 
dispensen var den sista juni 2010. Un-
der perioden har även övergången till 
chipbaserade betalkort för Entry Events 
kunder genomförts. Implementation av 
tekniken är en viktig åtgärd för att sky-
dda våra kunder. EMV (Europay Master-
Card Visa) är en chipbaserad internatio-
nell kontokortsstandard som Visa och 
MasterCard utvecklat i syfte att minska 
kortbedrägerierna. 

Service och underhåll
Under andra kvartalet var tillväxten 
positiv för affärsområdet Service och 
underhåll. Bolagets stora bas av avtal-
skunder, har genererat intäkter under 
god lönsamhet. Beläggning och effek-
tivitet har under perioden varit hög, och 
affärsområdet planerar nu att expand-
era personalstyrkan under nästa kvartal 
för att möta den ökande efterfrågan på 
underhåll och systemkompletteringar.

Förbättrad likviditet och 
ekonomisk stabilitet
Kapitaltillskotten från den företrädes-

emission och efterföljande nyemission 
som genomfördes under första kvarta-
let, har inneburit en rad positiva effekter 
för Bolaget. Bland annat har soliditeten 
stärkts, vår nettoskuldsättning har min-
skat och tillsammans med god fakture-
ringen och hög effektivitet i utförandet 
har utsikterna förbättrats jämfört med 



3

Kvartal 2 2010

tidigare. Dock är kassaflödet för peri-
oden negativt. Detta på grund av att 
gamla leverantörsskulder amorterats 
vilket påverkat rörelsens kassaflöde 
negativt. 

Kapitaltillskottet och den ökade ef-
fektiviteten och affärstakten under lön-
samhet i det inledande halvåret, har 
resulterat i att vi nu har en ökad han-
dlingsfrihet i våra satsningar.

Utsikter
Säkerhetsteknik

Satsningen på IP-basera¬de integrerade 
säkerhetssystem intensifieras. Samar-
betsavtalet med säkerhetsintegratören 
Galder Security AB, från början av an-
dra kvartalet, löper enligt plan. Det är 
ännu för tidigt att rapportera konkreta 
affärsresultat, men det tredje kvarta-
let innebär en intensiv bearbetning av 
de nya kundkontakter som etablerats 
samt att genom aktivt försäljningsar-
bete föra de offerter som genererats 
fram till konkreta affärer. I satsningen 
på integrerade säkerhetssystem ingår 
även en planerad och delvis genomförd 
förstärkning av försäljningsorganisa-
tionen.  Jesper Arkinger, som närmast 
kommer från Saab AB och affärsområdet 
Security Solutions, har tillträtt tjänsten 
som affärsutvecklingschef i Confidence 
Sweden AB från och med den 1 augusti 
2010. Tjänsten innebär ansvar för att 
utveckla och genomföra affärer inom 
området Integrerade säkerhetssystem. 
Jesper kommer även att ansvara för att 
vidareutveckla samarbetet med Galder 
Security.

Publika anläggningar och

hospitality

Kundernas intresse för det egenut-
vecklade systemet Entry Event, är fort-
satt stark och investeringsviljan god. 
Affärsområdet Publika anläggningar 
är normalt påverkat av sommarsäson-
gen, vilket planenligt resulterar i en 
temporärt lägre orderingång. Större 
utomhusanläggningar med Entry Event 
som affärskritiskt system, är under som-
marsäsong och semestrar beroende av 
stabil drift och väl fungerande support. 
Mindre anläggningar som hotell och 
simanläggningar inomhus, står i förhål-
landet för en högre aktivitetsnivå av-
seende utbyggnad och nyinvestering. 

Trenden där kommunala och privata 
anläggningar inom samma område 
eller kommun, effektiviserar genom 
att samutnyttja ett gemensamt system 
fortsätter och är högintressant i det 
tredje kvartalet. De Entry Eventsystem 
som utnyttjas gemensamt av flera ak-
törer, exempelvis Göteborg & Co med 
drygt 25 enskilda anläggningar, har un-
der sommarsäsongen bevisat sin effek-
tivitet. Detta ger goda förutsättningar 
för att etablera Entry Event i nya sam-
manhang och kommuner, samtidigt 
som befintliga system byggs ut och 
kompletteras under perioden. 

Med erfarenhet från tidigare år, är 
vår bedömning att affärsområdet under 
den kommande perioden kommer att 
generera goda intäkter, men att dessa 
främst får sitt ursprung från komplet-
teringar, service och underhåll. Under 
senare delen av kvartalet tar de större 
anläggningarna över med ökad aktiv-
itet kring systemutbyggnader och nyin-
vesteringar. Som viktig del i säljarbete, 
ingår att under perioden aktivt delta i 
kundernas budgetarbete inför säson-
gen 2011.

Service och underhåll

Den inledande delen av tredje kvartalet 
har inneburit fortsatt hög beläggnings-
grad och god lönsamhet. Inneliggande 
orderstock och planerade kundaktiv-
iteter föranleder affärsområdet att under 
perioden utöka personalstyrkan genom 
rekrytering. Affärsområdets strategi är 
mot bakgrund av en allt större total af-
färsvolym inom service och underhåll, 
att inrikta delar av personalstyrkan 
mot speciallistuppgifter högre upp på 
värdeskalan, där lönsamheten kan antas 
vara högre. Affärsområdets försäljnings-
fokus ligger i att öka antalet och samti-
digt värdet på Bolagets avtalskunder för 
Service och underhåll.

 

Avslutning

Den ökade effektiviteten i utförandet 
och träffsäkerheten i försäljningsarbetet 
har varit grunden för det första halvårets 
positiva resultat. Tillsammans med fort-
satt aktiv kostnadskontroll kommer 
detta vara nyckeln till framgång även 
under den kommande perioden. 

Det tredje kvartalet är svårbedömt 
genom sommarperiodens påverkan. 
Orderintaget i andra kvartalets avslut-
ning och inledande månad i det tredje 
kvartalet, signalerar att beläggningen 
i utförandeledet fortsatt kommer att 
ligga på en hög nivå. Vår bedömning 
är att viljan till nyinvestering i säker-
hetssystem på den nu relativt stabila 
marknaden fortsätter stiga. Utifrån aktiv 
kostnadskontroll och fokuserat försäljn-
ingsarbete, finns goda förutsättningar 
att prestera ett för perioden tillfredstäl-
lande resultat.

Fredrik Hiort af Ornäs

Verkställande direktör
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Väsentliga händelser under kvartalet

Samarbetsavtal med Galder Security AB
Dotterbolaget Confidence Sweden AB och säkerhetsintegratören 
Galder Security AB har tecknat ett samarbetsavtal. Avtalet ingår 
som ett viktigt steg i Confidence satsning på integrerade säker-
hetssystem och den prioriterade systemplattformen OnGuard, 
från amerikanska Lenel Systems. Båda parter är auktoriserade 
återförsäljare av säkerhetssystemet OnGuard och företagen ser 
långtgående synergier i samarbetet. Breddad kompetens, ge-
mensam värdering av kvalitet och synen på kundrelationer öp-
pnar för nya affärer.

Läs mer om samarbetspartnern Galder Security AB på 
http://www.galder.se

Avtal med Göteborg & Co
Dotterbolaget Confidence Sweden AB har tecknat avtal med 
Göteborg & Co, avseende det egenutvecklade entrésystemet En-
try Event. Avtalet omfattar en distribuerad entrélösning för samt-
liga anläggningar som samverkar i konceptet GöteborgsPasset. 
GöteborgsPasset är ett turistkort, som ger fritt inträde under 
begränsad tid till de bästa sevärdheterna i Göteborg  bl.a. Lise-
berg, Universeum, museer, fria resor med kollektivtrafiken och fri 
parkering. Genom bättre underlag från besökarnas val av even-
emang kan marknadsföring och erbjudanden målgruppsanpas-
sas för ökad kundservice och lönsamhet. Leverans av systemet 
påbörjas omgående och driftsättning sker under våren 2010.

Nyemission
Styrelsen för Confidence International AB (publ.), har med stöd 
av bemyndigandet från extra bolagsstämma den 4 februari, 
2010, beslutat att genomföra en riktad emission, till ett flertal 
institutionella placerare, utan företräde för befintliga aktieägare. 
Den riktade emissionen avser 75 000 000 aktier av serie B, till 
kursen 0,02 kr/st. och tillför Bolaget 1 500 000 sek. Den riktade 
emissionen ökar Bolagets aktiekapital med 1 500 000 sek, och 
registrering hos Bolagsverket beräknas ske under maj månad.

Ny affärsutvecklingschef
Jesper Arkinger tillträder tjänsten som affärsutvecklingschef i 
Confidence Sweden AB från och med den 1 augusti 2010. Tjän-
sten innebär ansvar för att utveckla Confidence affärsområde In-
tegrerade säkerhetssystem. Jesper kommer även att ansvara för 
att vidareutveckla samarbetet med företagets nya partner Galder 
Security. Jesper Arkinger kommer närmast från Saab AB och af-
färsområdet Security Solutions där han arbetat i tre år med att 
bygga upp Saabs satsning för skydd av kritisk infrastruktur.
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Omsättning
Kvartalet
Omsättningen för kvartalet uppgick till 22 164 (16 520) KSEK, 
vilket är en ökning med 5 644 KSEK eller 34,2% procent jämfört 
med samma period föregående år.  

Hela perioden
Nettoomsättningen ökade med 5 586 KSEK eller 16% till 39 768 
(34 182) KSEK, under perioden 1 Januari - 30 juni 2010 jämfört 
med samma period föregående år.

Rörelseresultat
Kvartalet
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 301 (-841) KSEK. En 
förändring med 1 142 KSEK. 
Rörelsekostnaderna uppgick till 21 643 KSEK (17 745), där rå-
varor och förnödenheter uppgick till 10 110 KSEK (6 756), övriga 
externa kostnader till 3 247 KSEK (3 397), personalkostnaderna 
till 8 008 KSEK (7 345) samt avskrivningar till 268 KSEK (300).
 
Hela perioden
Rörelseresultatet för helårsperiod uppgick till 722 (-1 808) KSEK. 
En förbättring med 2 528 KSEK. 
Rörelsekostnaderna uppgick till 40 357 KSEK (36 565), där råvaror 
och förnödenheter uppgick till 17 853 KSEK (15 287), övriga ex-
terna kostnader till 6 464 KSEK (5 529), personalkostnaderna till 
15 486 KSEK (15 103) samt avskrivningar till 554 KSEK (632).

Finansnetto, skatter och periodens resultat.
Kvartalet
Finansnettot uppgick till -245 (-229). Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till 56 (-1 070) KSEK. Resultatet efter skatt up-
pgick till 56 (-1 070) KSEK. Ingen skattekostnad aktiveras på de 
underskott som uppkommer.

Hela perioden
Finansnettot uppgick till -426 (-548). Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till 296 (-1 070) KSEK. Resultatet efter skatt up-
pgick till 296 (-2 354) KSEK. Ingen skattekostnad aktiveras på de 
underskott som uppkommer.

Kassaflöde
Nettokassaflödet från den löpande verksamheten uppgick i 
kvartalet till -3 539 (1 176) KSEK. Rörelsekapitalet förändrades 
med -3 556 (2 074). Kassaflödet från investeringsverksamheten 
var -108 (-80) KSEK. Det operativa kassaflödet uppgick därmed 
till -3 647 (1 096) KSEK. Kvartalets och helsårsperiodens negativa 
kassaflöde förklaras huvudsakligen av att gamla leverantörsskul-
der har betalats av.

KSEK
Kv 2 

2010
Kv 2

2009
Kv 1-2

2010
Kv 1-2
2009

Kv 1-4
2009

Nettoomsättning 22 164 16 520 39 768 34 182 68 727

Rörelseresultat 301 -841 722 -1 806 -4 823

Rörelsemarginal 1,4% neg. 1,8% neg. neg.

Resultat efter finansiella poster 56 -1 070 296 -2 354 -5 214

Periodens resultat 56 -8 953 296 -13 800 -16 549

Vinstmarginal 0,3% neg. 0,7% neg. neg.

Resultat per aktie kvarvarande verksamheter, SEK 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01

Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande verksamheter, SEK 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01

Resultat per aktie, SEK 1) 0,00 -0,02 0,00 -0,03 -0,03

Resultat per aktie, efter utspädning SEK 1) 0,00 -0,02 0,00 -0,03 -0,03

Kassaflöde per aktie -0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01

1) Resultat per aktie beräknas på vägt genomsnittligt antal aktier under perioden Baseras på aktieägarnas i
 Confidence International AB (publ) andel av periodens resultat 
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Kv 1-2
  2010

Kv 1 - 2  
2009

Kv 1-4 
 2009

Balansomslutning 58 675 59 363 55 803

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3% neg. neg.

Avkastning på eget kapital, % 3% neg. neg.

Eget kapital per aktie 0,01 0,01 0,00

Nettoskuldsättning 11 636 16 195 20 065

Nettoskuldsättningsgrad 64% 460% 1819%

Nettoskuld/EBITDA 9,1 neg. neg.

Soliditet, % 31% 6% 2%

Börskurs vid periodens slut (SEK) 0,02 0,04 0,04

Antalet anställda 58 47 45

Medelantal anställda 57 49 46

Eget kapital
Eget kapital per 30 juni  uppgick till 18 083 KSEK jämfört med 1 
103 per den 31 december 2009. 
Under perioden genomförde Confidence en riktad nyemission 
om 75 000 000 aktier av serie B, till kursen 0,02 SEK vilket tillförde 
Bolaget 1 500 000 SEK. Den riktade emissionen ökade Bolagets 
aktiekapital med 1 500 000 SEK. Efter emissionen uppgår det 
totala antalet aktier till 1 330 042 924.

Likviditet och finansiell ställning
Nettoskulden uppgår per 30 juni till 11 636 KSEK en minskn-
ing med 8 429 KSEK från 31 december 2009 då nettoskulden 
uppgick till 20 065 KSEK. Motsvarande kvartal 2009 uppgick 
nettoskuldern till 16 195 KSEK. Likvida medel per den 30 juni 
uppgick till 1 483 KSEK jämfört med 325 KSEK per 31 december 
2009.

I och med den emissions som genomfördes i första kvartalet 
så förbättrades bolagets soliditet till 31 % jämfört med 2 procent 
vid årsskiftet.

Personal 
Den 30 juni uppgick medelantalet anställda till 57 (49) och anta-
let anställda till 58 (47) vid periodens utgång.

Förvärv 
Inga förvärv gjordes under perioden. 

Riskfaktorer för Bolaget 
Det finns ett antal riskfaktorer som kan påverka Bolagets verk-
samhet såväl utifrån ett operativt som finansiellt perspektiv.  Risk-
faktorerna bedöms inte ha förändrats från vad som redogörs för i 
årsredovisningen för 2009.

Transaktioner  med närstående parter 
Inga transaktioner med närstående har skett under andra kvarta-
let.

Händelser efter rapportperiodens slut
Inga väsentliga händelser har ägt rum.

Confidence aktiens utveckling
Confidence-aktien är noterad på Stockholmsbörsens NGM-Eq-
uity lista. Aktiens betalkurs minskade från 0,03 SEK per den 31 
mars 2010  till 0,02 SEK den 30 juni 2010.

Moderbolaget 
I moderbolaget finns koncerngemensamma funktioner såsom 
koncernredovisning samt hantering av koncernens informations-
flöde. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 337 (-1 
956) KSEK. Nettofodran per den 30 juni uppgick till 970 jämfört 
med nettoskuld per den 31 december 2009 om 7 659 KSEK.

Revisorsgranskning
Rapporten för andra kvartalet 2010 har ej granskats av bolagets 
revisorer. 
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Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats i enlighet med 
IAS 34 och Årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning är 
upprättad i enlighet med RFR 2.2, Redovisning för juridiska per-
soner samt Årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som 
redogörs för i årsredovisningen per 2009-12-31 har tillämpats 
även på denna delårsrapport.

Stockholm, 25 augusti 2010 

Confidence International AB (publ.)
Styrelsen

Rapport från styrelse och VD 
Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport 
ger en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning och re-
sultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som koncernen och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Stockholm, 25 augusti 2010 

Per Edström, Styrelsens ordförande

Lennart Preutz, Styrelseledamot

Willi Persson, Styrelseledamot

Camilla Sundström, Styrelseledamot

Fredrik Hiort af Ornäs, Verkställande direktör

Bilagor:
1. Koncernen i sammandrag.
2. Moderbolaget i sammandrag.
3. Definitioner

Kalender 2010
Delårsrapport för andra kvartalet 2010 	 25 augusti 2010
Delårsrapport för tredje kvartalet 2010 	 27 oktober 2010
Bokslutskommuniké 2010 		                  16 februari 2011
Årsredovisning 2010 			             April 2011

För ytterligare information kontakta: 
Fredrik Hiort af Ornäs, Verkställande direktör
Telefon: 08-620 82 00

Per Edström, Styrelseordförande
Telefon: 08-620 82 00

Confidence International AB (publ)
Rissneleden 136
174 57 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00
www.confidence.se 
e-post: info@confidence.se
Organisationsnummer: 556291-7442
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KSEK 
Kv 2 

2010
Kv 2 

2009
Kv 1-2 

2010
Kv  1-2 
2009. Förändr.%

Kv 1-4
2009

Nettoomsättning 22 164 16 520 39 768 34 182 +16% 68 727

Aktiverat arbete för egen räkning -220 -32 1 279 - - 610

Övriga intäkter - 417 32 578 -94% 407

Totala intäkter m m 21 944 16 905 41 079 34 760 +18% 69 744

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -10 110 -6 756 -17 853 -15 287 +17% -32 241

Övriga externa kostnader -3 257 -3 397 -6 464 -5 529 +17% -12 300

Personalkostnader -8 008 -7 345 -15 486 -15 103 +3% -27 775

Avskrivningar av materiella och immateriella        
anläggningstillgångar -268 -300 -554 -632 -12% -1 153

Övriga rörelsekostnader - 53 - -14 -100% -1 098

Rörelseresultat 301 -841 722 -1 806 - -4 823

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 1 -17 29 13 +120% 1 178

Finansiella kostnader -246 -212 -455 -561 -19% -1 569

Resultat efter finansiella poster 56 -1 070 296 -2 354 -113% -5 214

Skatt på årets resultat - - - - - -36

Årets resultat, kvarvarande verksamheter 56 -1 070 296 -2 354 -113% -5 250

Resultat från avvecklade verksamheter - -7 884 - -11 447 -100% -11 299

Periodens resultat 56 -8 953 296 -13 800 - -16 549

Rapport över totalresultat för koncernen
Kv 2 

2010
Kv 2 

2009
Kv 1-2 

2010
Kv  1-2 
2009. Förändr.%

Kv 1-4
2009

Periodens resultat 56 -8 953 296 -13 800 -16 549

Övrigt totalresultat:

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utländska verksamheter 198 - 200 -42 4 679

Periodens övriga totalresultat 198 - 200 -42 4 679

Periodens summa totalresultat 254 -8 954 496 -13 842 -11 870

Periodens summa totalresultat hänförligt till: 

Moderbolagets aktieägare 254 -8 954 496 -13 842 -11 870

 Övrigt totalresultat består av omräkningsdifferens vilket inte har någon 
skatteeffekt.

Resultat per aktie 2010 2009 2010 2009 2009

Genomsnittligt antal aktier 1 292 543 524 188 1 292 543 524 188 524 188

Antal aktier 1 330 043 524 188 1 330 043 524 188 524 188

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 1 011 425 524 188 1 011 425 524 188 524 188

Resultat per aktie före utspädning, kvarvarande 
verksamheter , SEK 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01

Resultat per aktie efter utspädning, kvarvarande 
verksamheter, SEK 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01

Resultat per aktie före utspädning, 1) 0,00 -0,02 0,00 -0,03 -0,03

Resultat per aktie efter utspädning, 1) 0,00 -0,02 0,00 -0,03 -0,03

1) Resultat per aktie beräknas på vägt genomsnittligt antal aktier under perioden

Koncernens resultaträkning
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KSEK 2010-06-30 2009-06-30 Förändr.% 2009-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 34 019 34 117 -0% 34 212

Materiella anläggningstillgångar 656 985 -33% 808

Varulager 762 1 700 -55% 769

Kortfristiga fordringar 19 920 22 373 -11% 17 854

Likvida medel 1 483 187 +691% 325

Tillgångar som innehas för avveckling 1 835 - - 1 835

Summa tillgångar 58 675 59 363 - 55 803

Eget kapital 18 083 3 523 +413% 1 103

Långfristiga räntebärande skulder 1 795 63 +2756% 1 795

Kortfristiga räntebärande skulder 11 324 16 320 -31% 18 595

Kortfristiga icke räntebärande skulder 24 443 39 458 31 280

Skulder som innehas för avveckling 3 030 - - 3 030

Summa eget kapital och skulder 58 675 59 363 - 55 803

Rörelsekapital * -7 061 -15 584 -15 852

Nettoskuld ** 11 636 16 195 20 065

*) Varulager + kortfristiga fordringar exkl skattefordringar, minskat med icke räntebärande skulder exklusive skatteskulder.
**) Räntebärande kort- och långfristiga skulder, minskat med likvida medel.

Koncernens balansräkning
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Kv 2  

2010
Kv 2  

2009
Kv 1-2

2010
Kv 1-2
2009

Kv 1-4
2009

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av                      
rörelsekapitalet 1) 17 -898 495 -2 984 -4 825

Kassaflöde från förändring i rörelsekapitalet 1) -3 556 2 074 -5 320 4 074 977

Kassaflöde från investeringsverksamheten -108 -80 -208 -367 -1 373

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 259 -1 090 6 191 -3 949 2 246

Periodens kassaflöde -2 388 6 1 158 -3 226 -2 975

1) Varav från avvecklade verksamheter i löpande verksamhentet - 66 - - -97

 30 jun-10 30 jun-09 31 dec-09

Ingående eget kapital enligt fastställd balansräkning 
för föregående år (IFRS) 1 103 12 973 12 973

Förändring p g a ändrade omräkningskurser 200 -42 4 679

Nyemission 16 769 - -

Återköp egna aktier -35 - -

Realisation av omräkningsdifferenser tillhörande avecklade                                                    
verksamheter  & tillgångar - 4 392 -

Periodens resultat 297 -13 800 -16 549

Utgående eget kapital 18 334 3 523 1 103

Koncernens eget kapital avstämning

Kassaflödesanalys
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Moderbolagets resultaträkning

KSEK
Kv 2

2010
Kv 2

2009 Förändr. %
Kv 1-2

2010
Kv 1-2
2009 Förändr. %

Kv 1-4
2009

Nettoomsättning - 205 -1 113 416 -73% 793

Totala intäkter m m - 205 -1 113 416 -73% 793

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -721 -1 524 -1 -1 666 -1 241 +34% -3 144

Personalkostnader -569 -552 0 -1 148 -1 465 -22% -2 578

"Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar" -19 -18 0 -37 -37 +0% -

Övriga rörelsekostnader - -36 -1 - -8 270 -100% -11 414

Övriga rörelsekostnader - - - - - - -

Rörelseresultat -1 309 -1 924 -2 738 -10 598 -74% -16 343

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter - -22 - - - 1 043

Finansiella kostnader -28 -10 -90 -203 -56% -705

Resultat efter finansiella poster -1 337 -1 956 - -2 828 -10 800 -74% -16 005

Årets resultat -1 337 -1 956 - -2 828 -10 800 -74% -16 005
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Moderbolagets balansräkning

KSEK 2010-06-30 2009-06-30 Förändr. % 2009-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 19 88 -78% 54

Materiella anläggningstillgångar 4 8 -52% 6

Finansiella anläggningstillgångar 41 231 41 231 +0% 41 231

Kortfristiga fordringar 5 993 10 831 -45% 6 422

Likvida medel 970 31 +3045% 269

Summa tillgångar 48 217 52 188 -8% 47 982

Eget kapital 28 723 20 273 +42% 15 069

Kortfristiga räntebärande skulder - 8 303 -100% 7 928

Kortfristiga icke räntebärande skulder 19 494 23 612 -17% 24 985

Summa eget kapital och skulder 48 217 52 188 -8% 47 982

Rörelsekapital * -13 580 -12 782 +6% -18 614

Nettoskuld ** -970 8 272 -112% 7 659

*) Varulager + kortfristiga fordringar exkl skattefordringar, minskat med icke räntebärande skulder exklusive skatteskulder.
**) Räntebärande kort- och långfristiga skulder inklusive avsättningar till pensioner, minskat med likvida medel.
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Finansiell terminologi  

Sysselsatt kapital
Summa tillgångar minus räntebärande avsättningar och skul-
der.

Kapitalomsättning
Nettoomsättning delat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

Tillväxttakt (CAGR)
Tillväxttakt jämförd år för år under en specifik tidsperiod.

Genomsnittlig kredittid för kundfordringar (DSO)
Kundfordringar vid kvartalets slut delat med nettoomsättningen 
under kvartalet, multiplicerat med 90 dagar. 

Vinst per aktie
Grundläggande vinst per aktie: vinst eller förlust hänförlig till ak-
tieägarna i moderföretaget delat med det viktade genomsnittliga 
antalet utestående stamaktier under perioden. Utspädd vinst per 
aktie: det viktade genomsnittliga antalet utestående aktier juste-
rat för effekterna av alla presumtiva utspädande stamaktier.

EBITDA-marginal
Vinst före ränta, skatt, av- och nedskrivning, som procentandel 
av nettoomsättningen.

Soliditet
Eget kapital uttryckt som en procentandel av de totala tillgång-
arna.

Avkastning på sysselsatt kapital
Summan av  rörelseresultatet plus finansiella intäkter som pro-
centandel av det genomsnittliga sysselsatta kapitalet (baserat på 
beloppen 1 januari och 31 december).

Avkastning på eget kapital
Nettoresultatet hänförligt till aktieägarna till moderföretaget 
som procentandel av genomsnittligt eget kapital (baserat på be-
loppen den 1 januari och 31 december).

Eget kapital per aktie
Eget kapital delat med antalet utestående aktier i slutet av perio-
den, grundläggande.
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